様式第 4号（第 7条、第 14条関係）

利害関係者説明報告書及び意見書

 粕屋町長  様

第 7条

  粕屋町開発行為等指導要綱           の規定により下記のとおり報告します。

第 14条

説明者  住所

                         氏名

事業者

住所

氏名

施行区域の土地の所在
粕屋町

予定建築物の用途

上記開発行為等への意見については以下のとおりです。

 ・意見なし

 ・意見あり

   年   月   日

氏名                印